P.LT,S.R. SSUICO K PROTiXOLO EíSSJiy 19-íiR-2ffil 10:52 002413 VI

O/Mumící^wdda^ '̂ iUancla (^t^dáMca^ de ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 951/2021

aassE

CO
Q

íítaiCO I
hO)

São Roque, 15 de abril de 2021.
òi"
OCL
T- 00
CNJLU
O OJ

Excelentíssimo Senhor Prefeito, $
m8)

CO o

o °

Tenho pelo presente a grata satisfação em i i
CO o

lü o

junto ao setor competente, no sentido de que sejam instalados dispositivos o|
Ê s

cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência

protetores (cortina móvel, confeccionada em plástico rígido, resistente e lavável
que evita contato do motorista e do usuários), conforme foto anexa, nas m
cabines dos 22 (vinte e dois) novos ônibus que serão colocados em circulação
nos próximos dias, pela empresa Jundiá Transportadora Turística Ltda, como
medida de segurança aos motoristas e usuários, visando contribuir com as
ações sanitárias de prevenção à Covid-19 no transporte público.

0)
Z)

o|
W

_ O
< ^

p—i ü

Q 3

5 o
^ o
_J CO
-J W

oE
Justifico a presente solicitação em face do anúncio S"!

feito na última quarta-feira (14), de que o Município de São Roque deve ||
receber nas próximas semanas os veículos novos Apache Vip, que estão sendo i|

TJ ri

produzidos pela fábrica Caio, em Botucatu, substituindo assim os ônibus atuais
da Concessionária Jundiá, fazendo-se, portanto, oportuno o momento para
solicitar a Vossa Excelência a instalação dos dispositivos protetores nas cabines ||
dos referidos veículos.

0.2
"O CO

ciS

CO CO

c -

'0)Q.

o CD
•D CO

CO
CD 0

No mais, conforme se verifica, a medida foi adotada
pelo Município de Sorocaba, visando contribuir com as medidas sanitárias, o-e
estando o URBES - Empresa de Desenvolvimento Urbano e S(x:ial de Sorocaba |f
supervisionando a instalação pelas empresas que operam o transporte público
daquela Cidade.

= 2
ü -e

S o
CO o
LU CD

Nesse sentido, solicito uma atenção especial de s.
Vossa Excelência ao pedido apresentado, pois a medida visando vai contribuir
com as medidas sanitárias de prevenção à Covid-19 no transporte público em
nosso Município.

cia^ (^WMó^íca^ de (^^o- ^^e^^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

CO
Q

coH-

C>CL
T- 00
C\J LU
O CM
ÇM3

'

. O

iâ
CO ü

^ o

Vereador § g
O) t
CO o

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP §|

LU C
Zi5!

li
PROTOCOLO N°CETSR 15/04/2021 -13:34 4277/2021 /cmj- 05°

Q 3
_ CJ
2 p
^ O
_j (0

-J

â§Q. y
Q) T::

c -P

c ££ o
lõ ^

TO ü
O w

"O w

c B
"053
(fi <n
CO c

_ o

'D) CL
•c
ox:

O Q)
•o to
/« w(O QJ

'o-íá
'O ^
o

"O CO

0) o

m o
CO o

LU (Ç
cõ

Ü-

^^â/mo/ya^ Qy^{4MU<>í^va/cia^ ^^Áiyú'líca' <jie ^Rxxjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueí@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO I

dispositivo protetor (cortina móvel, confeccionada em plástico rígido,
resistente e lavável que evita contato do motorista e dos usuários).

CO
G

CO I

Ó)^
o CL
1-00
C\JUJ

J.

o
CD

m â
s:§
CO Ü

o o
CO <x>
o c
O) E
00 o

LÜ 0

g|

§-im—' CO
__J o
< ^

p-J o

<*05
G 3
_ O"

S o
<o
_j Cd

-J !S
5id

ai
c -R
gE
E o
m R

XJ ü

0.52
"D W

C -2

W «

(0.0

*0)0.
•!=3=5

O ®.
•Q CO

_ CO
ÇS 0

-O 0
ü

-o 0

11
0 o

12
a^
S o
0 ü
UJ 0

0
Q_

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.cannarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

• dispositivo protetor (cortina móvel, confeccionada em plástico rígido,
resistente e lavável que evita contato do motorista e dos usuários).

CO
Q

sS:CO I

T-CO
(NLU

li
i|
^ TD

CO o

o o
CO 0
O c
O) E
CO o

Úi 0

gi
=i
cq o

< =

—1 Ü

CO •§
<*05
O 3

^ P
^ O
-J 03
-J ^

D. rt

gE
E o
1

1"T3 o

O.S2
•a w

c -S
tn «

iE§
0.O
Ç ^

'C3)CL
•= ts
OI=

O 0
•O 0

CD S
»0 CD
O

»0 0

P
ü-c

a.2
53 o
0 o

liJ 0
0
Q.